
FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Topojë (Bashkia Fier) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    21.06.2021   Ora   10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Qendër (Bashkia Fier) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    21.06.2021  Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Libofshë (Bashkia Fier) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    22.06.2021  Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Gradishtë (Bashkia Divjakë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    22.06.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Grabjan (Bashkia Divjakë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    23.06.2021  Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Tërbuf (Bashkia Divjakë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    24.06.2021  Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Gosë (Bashkia Rrogozhinë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    24.06.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Lekaj (Bashkia Rrogozhinë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    25.06.2021    Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Luz i Vogël (Bashkia Kavajë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    25.06.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Helmës (Bashkia Kavajë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    28.06.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Pezë (Bashkia Tiranë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    28.06.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Ndroq (Bashkia Tiranë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    29.06.2021  Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Vaqarr (Bashkia Tiranë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    29.06.2021  Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Kashar (Bashkia Tiranë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    30.06.2021   Ora 09:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Bërxullë (Bashkia Vorë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    30.06.2021   Ora 11:30 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Prezë (Bashkia Vorë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    30.06.2021  Ora 14:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Bubq (Bashkia Krujë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    01.07.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Thumanë (Bashkia Krujë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    01.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Mamurras (Bashkia Kurbin) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    02.07.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Fushë Kuqe (Bashkia Kurbin) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    02.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Laç (Bashkia Kurbin) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    05.07.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Milot (Bashkia Kurbin) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    05.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Zejmen (Bashkia Lezhë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    06.07.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Shënkoll  (Bashkia Lezhë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    06.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Balldre (Bashkia Lezhë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    08.07.2021  Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Kallmet (Bashkia Lezhë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    07.07.2021   Ora 10:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Tiranë, 

Durrës, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Kolsh (Bashkia Lezhë) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    07.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/  

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 

publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

• LLOJI I INSTALIMIT: Projekti paraprak i Gazsjellësit Jonian-Adriatik 

- Seksioni i Shqipërisë 

 

• EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

• ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Qarqet Fier, Durrës, 

Tiranë, Lezhë dhe Shkodër  

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 

aktivitetit. 

 

• VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e NJ.A. Velipojë (Bashkia Shkodër) 

_____________________   

 

• DATA DHE ORA E DËGJESËS:    08.07.2021   Ora 13:00 

• Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 

CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

• Përfaqësues nga AKM / DRM  

• Përfaqësues nga NJQV 

• Përfaqësues nga OJF, OJQ  

• Përfaqësues nga shoqëria civile 

• Përfaqësues të bizneseve përreth 

• Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

• Banorë të zonës përreth 

 

Person kontakti:  

Eral Trasja, Përfaqësues i MIE 

Posta elektronike: eral.trasja@infrastruktura.gov.al                                                 

Celular: 0676013109 

Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.infrastruktura.gov.al/    

mailto:info@akm.gov.al
mailto:eral.trasja@infrastruktura.gov.al
https://www.infrastruktura.gov.al/


 


